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TƏHSİL 

ACCA(Sertifikatlandırılmış İmtiyazlı Mühasiblər Assosiasiyası)        Sent.2017- indiyədək 

 

 Bilik modulu: F7 -  Maliyyə Hesabatları (sertifikatlandırılmış) 

 Bilik modulu: F9 -  Maliyyə menecmenti (sertifikatlandırılmış) 

 Bilik modulu: F6 -  Vergilər (Rus) (sertifikatlandırılmış) 

 Bilik modulu: F4 -  Korporativ hüquq (sertifikatlandırılmış) 

 Bilik modulu: F3 -  Maliyyə uçotu (sertifikatlandırılmış) 

 Bilik modulu: F2 -  İdarəetmə uçotu (sertifikatlandırılmış) 

 Bilik modulu: F1 -  Biznesdə mühasib (azadolma) 

 

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti- MBA proqramı                                                              Sent.2015-İyun.2017 

Biznesin təşkili və idarə edilməsi (maliyyə üzrə) magistr ixtisas dərəcəsi 

 

Bakı Dövlət Universiteti - Mexanika və Riyaziyyat fakultəsi                                                         Sent.2010-İyun.2014 

Mexanika ixtisası üzrə bakalavr ali peşə-ixtisas dərəcəsi 

 

TƏCRÜBƏ 

İş təcrübəsi 

“Xalq Bank” ASC-Maliyyə İdarəsinin-Büdcə və xərclərə nəzarət şöbəsi- Aparıcı mütəxəssis              Sent.2022-indiyədək 

 Bankın əsas büdcəsinin hazırlanmasında iştirak etmək; 

 Maliyyə ili ərzində büdcəyə nəzarət və monitorinqi; 

 Növbəti dövr üçün mənfəət və zərər, balans hesabları üzrə proqnozlarının hazırlanması; 

 Aylıq əsasda müvafiq büdcə rəqəmlərini müqayisə etmək üçün faktiki mənfəət və zərər hesabatının hazırlanması; 

 Növbəti dövr üçün kredit və depozit portfelinin proqnozunun hazırlanması və hər ay faktiki nəticələrin büdcə ilə 

müqayisəsi; 

 Xərclərin izlənməsi, hesabların analitik nəzərdən keçirilməsi və s. 

 

 

 “Xalq Bank” ASC-Maliyyə İdarəsinin-Mühasibat şöbəsi- Mühasib- aparıcı mütəxəssis                     Dek.2017-Sent.2022 

Əsas vəzifələr: 

 Əsas vəsaitlərin təmiri, saxlanması və istismar xərclərinin uçotu; 

 Əsas vəsaitlərin və qeyri-maddi aktivlərin köhnəlməsi; 

 Əsas vəsaitlər və qeyri-maddi aktivlər üzrə hesabatların hazırlanması; 

 Əsas vəsaitlərin və qeyri-maddi aktivlərin hesab-fakturalarının ödənilməsi və uçotu; 

 Əsas vəsaitlərin və qeyri-maddi aktivlərin təxirə salınmış məsrəflərinin uçotu; 

 

 

 “Bank of Baku” ASC-Bakıxanov filialı-İstehlak kreditləri bölməsi-Kiçik ekspert                                  Avq.2017-Dek.2017 

Əsas vəzifələr: 

 Müştərilərin qəbulu və onlara kredit məhsulları haqqında məlumatların verilməsi; 

 Müştərilər tərəfindən verilmiş kredit ərizələrin təhlilinin aparılmasında iştirak edilməsi; 

 Kredit öhdəliklərinin yerinə yetirilməsinə nəzarət, xüsusi proqram təminatı ilə öhdəliklərin təqibi.   

                                                      

 

TƏLİMLƏR 

İmza Group- ACCA F9- Maliyyə menecmenti – İng. (Dec.2018) 

İmza Group- ACCA F6- Vergilər (Rus) – İng. (Sent.2018-Dec.2018)  

İmza Group- ACCA F4- Korporativ hüquq – İng. (May 2018-Avq.2018) 

İmza Group- ACCA F2- İdarəetmə uçotu – İng. (Okt.2017-Fev.2018) 

İmza Group- ACCA F3- Maliyyə uçotu – İng. (İyun.2017-Sent.2017)  
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ƏLAVƏ MƏLUMATLAR 

Dillər: Azərbaycanca (ana dili), ingiliscə (yaxşı). 

Kompyuter bacarıqları: MS Office 2013 (çox yaxşı), 1C Enterprise 8.2 (yaxşı). 

Hərbi xidmət: DSX, Göytəpə Sərhəd Dəstəsi (İyul.2014-İyul.2015) 

Sürücülük vəsiqəsi: BC dərəcəli (Mart.2012) 


